# Tabula

- Angelus qua gratia indigebat. et qua non. Ibidem.  
Angelis malis an sit sua auersio imputanda cum gratia non habuerint li. ij. di. v. d.  
Angelis malis qua culpa non est data gratia. Ibidem.  
Angeli mali ubi habitent. an in aere caliginoso an in terris an alibi li. ij. di. vi. 1. et 2.  
Angelo malo quomodo dicitur dari potestas tentandi nos tunc antequam quam modo non habet li. ij. di. vi. 3.  
Angelo malo qui victus est an non liceat aliquem postea impugnamur libro. ij. di. vi. 4. et di. eadem. f.  
Angelus lucifer de quo ordine fuerit li. ij. di. vi. q. 1. a. Rñ. 5.  
Et vide plura de hac materia in lucifer. Luciferus si stetit non fuisse in supremo collocatus ordine. sique rationes et autoritates sonare videntur. quomodo sit dissoluitur li. ij. di. vi. 6. et per totum  
Angeli minores de quo ordine lapsi sunt libro. ij. di. vi. q. ij. b. Respon. 12.  
Angeli nomen quare appropriatur inferiori ordini li. ij. di. distinctio. vi. 15.  
Angelis malis quare non attribuuntur nomina ordinum bonorum angelorum li. ij. di. vi. 14.  
Angeli eiusdem ordinis alij steterunt alij ceciderunt non obstante quod fuerunt similes in affectibus et moribus etc. li. ij. di. distinctio. vi. 15.  
Angeli mali an ceciderunt in infernum li. ij. di. distinctio. vi. q. i. c. Respon. 16.  
Angeli mali ceciderunt de loco altissimo. ergo ceciderunt in locum profundissimum. Solutio li. ij. di. vi. 17.  
Angelis bonis quomodo dicitur datus locus altissimus et malis infimus li. ij. di. vi. 18.  
Angelus malus quare non statim post peccatum cecidit in infernum sicut homo malus statim post mortem li. ij. di. vi. 19.  
Angeli mali et si dentur nobis ad exercitum tamen per hoc deus non agit misericorditer nobiscum li. ij. di. vi. 20.  
Angeli mali an crucientur ubique sint li. ij. di. vi. q. ij. d.  
Angelos malos semper flammis torqueri quomodo intelligitur li. ij. di. vi. 22.  
Angelis bonis quare datum est premium conversionis. sed angelis malis datum non est omne supplicium auersionis li. ij. di. distinctio. vi. 25.  
Angelis malis quare differitur pena versus ad iudicium et peccatis bus mortuis quare statim redditur li. ij. di. vi. 24.  
Angelus malus quare pro auersione a bono summo statim punitus est pena carentie visionis dei. sed pro conversionem ad malum statim punitur pena ignis infernalis li. ij. di. vi. 25.  
Angeli mali an habeant inter se distinctionem ordinum li. ij. di. distinctio. vi. q. 1. c. Rñ. 26.  
Angeli tripliciter considerantur secundum triplicem statum.